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Nyhedsbrev 
Højagergaard, september 2021 

 

 

Personalenyt: Ny daglig leder 
Den 11. oktober kan vi i AKU-centeret byde velkommen til Søren Andersen, som 
bliver ny daglig leder på Højagergaard og Café Danner. 

 

Søren har været leder på et lignende tilbud igennem en lang årrække, han er 

uddannet pædagog og klejnsmed og har et dybdegående kendskab til beskyttet 
beskæftigelse, jobafklaring, aktivitets- og samværstilbud samt STU – det vil sige alle 
de områder, som Højagergaard og Café Danner dækker. 

 

Kantinen genåbnet 
Fra den 1. september har vores dejlige kantine endelig igen kunnet slå dørene op for 

elever, medarbejdere og personale. Genåbningen er gået rigtig godt, og mange er 

glade for igen at kunne komme over i kantinen, både for at få fyldt maven og for det 
sociale samvær på tværs af værkstederne. 

 

Coronanyt 
Som det øvrige samfund er vi også i AKU-centeret nået til en hverdag uden fokus på 

corona. Vi er fortsat opmærksomme på hygiejne, og vi vil hen over vinteren have en 

nultolerance ved sygdom, men derudover er vi ikke længere pålagt diverse 
restriktioner – og dette vil også være sidste nyhedsbrev med punktet ”Coronanyt”. 

 

Hen over efteråret og vinteren følger vi Sundhedsstyrelsens anbefalinger om, at alle 
skal blive hjemme ved tegn på sygdom. Oven på nedlukninger og restriktioner i 

forbindelse med Corona er der lav immunitet i befolkningen over for Influenza og 
RS-virus, så vi skal passe godt på hinanden. 

 

Det betyder også, at man vil blive sendt hjem, hvis man møder op i AKU-centeret 

med tegn på sygdom som feber, kulderystelser, diarré, opkast, ondt i halsen, 
udslæt, hoste og træthed/ømhed i kroppen. 

 

Nye kommunikationsveje 
I dette efterår får Højagergaard og det øvrige AKU-center et nyt 
kommunikationssystem: DialogNet. 

 

DialogNet er app, som dels bliver installeret på informationsskærme på 
værkstederne, og også kan lægges ind på den enkeltes smartphone – både hos 
personalet og hos medarbejdere, elever og pårørende. 

 

Her vil der være information at finde om aktiviteter, madplaner, 

medarbejderrådsmøder, billedarkiver m.m. Og så giver app´en mulighed for at 
sende tekstbeskeder, sende stemmebeskeder og lave videoopkald på en sikker 
forbindelse mellem personale, medarbejdere, elever og pårørende. 

  

Vi begynder at arbejde med DialogNet i oktober, og vil frem mod udgangen af året 
udbrede det til alle, der kan have glæde af det. 
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Lukkedage i oktober 
Husk, at vi (grundet personaledage) har lukket for medarbejdere og elever 

Torsdag den 7. oktober 

Fredag den 8. oktober 

 

 

 

Julemarked 
I år kan vi igen holde vores traditionelle julemarked. Det kommer til at foregå i 

weekenden den 20. og 21. november. Vi er så småt i gang med forberedelserne, og 
der kommer nærmere information ud om markedsdagene, når vi kommer lidt tættere 
på. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Illustrationer: Colourbox.dk og DialogNet 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


